
Zarządzenie Nr 6/2021 

z dnia 11 lutego 2021 roku 

 

kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach 

w sprawie zmiany Zarządzenia  nr 12/2016 z dnia  czerwca 2016 roku 

w sprawie przyjęcia "Regulaminu pracy komisji przetargowej w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Pieckach" 

 

Na podstawie § 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2019r., poz 2019 z późn. zm.) zarządzam: 

 

§ 1 

Zatwierdzić i wprowadzić do stosowania w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Pieckach " Regulaminu pracy komisji przetargowej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Pieckach" 

. 

                                                           § 2 

Z dniem wejścia w życie ,traci moc Zarządzenie Nr 12/2016 Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pieckach z dnia 8 czerwca 2016 roku. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                           

 

 


